2021 年５月 25日

各  位

会社名  株式会社シード

代表者  代表取締役社長  浦壁 昌広

（コード番号 ７７４３・東証一部）

問い合わせ先 取締役管理本部長 杉山 哲也

ＴＥＬ ０３-３８１３-１１１１（大代表）

役員人事に関するお知らせ

当社は2021年５月25日開催の取締役会において、下記のとおり、役員等の異動について内定いたしました

ので、お知らせいたします。

なお、本異動につきましては、2021年６月25日開催予定の第65回定時株主総会における承認を経て正式に

決定する予定であります。

記

１.取締役の異動

 (1)新任取締役候補者

＜参考＞新任取締役候補者の略歴

氏名 現在の役職名 選任の種別

森 大助 執行役員 営業本部副本部長 新任

氏名 生年月日 略歴

森 大助 1963年 7月 23 日

1990 年４月 ㈱富士銀行（現㈱みずほ銀行）入行
2002 年４月 ㈱みずほフィナンシャルグループ
       人事企画部調査役
2007 年７月 ㈱みずほコーポレート銀行（現㈱みずほ銀行）
       営業第十七部 次長
2014 年４月 ㈱みずほ銀行 銀座中央支店 支店長
2017 年４月 同行 新宿第二部 部長
2020 年４月 同行 グローバル人事業務付 審議役
2020年 10 月 当社入社 執行役員営業本部副本部長（現任）

２.監査役の異動

(1)新任社外監査役候補者

＜参考＞新任社外監査役候補者の略歴

(2)監査役候補者

以上

氏名 現在の役職名 選任の種別

林 龍太郎 － 新任

氏名 生年月日 略歴

林 龍太郎 1960年 2月 20 日

1982 年４月  ㈱北海道拓殖銀行（現三井住友信託銀行㈱） 入行

1989 年５月  コーネル大学ビジネススクール卒業（経営学修士）

1994 年４月  同行 ロンドン支店課長

1997年 11 月 中央信託銀行㈱（現三井住友信託銀行㈱） 入行

2006年 10 月 同行 国際部長

2009 年７月  中央三井トラスト・ホールディングス㈱

        （現三井住友トラスト・ホールディングス㈱）総務部長

             兼中央三井信託銀行㈱（現三井住友信託銀行㈱）総務部長
2011 年２月  中央三井ローンビジネス㈱

（現三井住友トラスト・ビジネスサービス㈱）執行役員
2015 年４月  東西土地建物㈱ 取締役

2020 年４月  学校法人獨協学園 学園本部内部監査室長（現任）

氏名 現在の役職名 選任の種別

中山 友之 常勤監査役 再任